
SEGRETERIA SCIENTIFICA
Dr.ssa Editta Baldini 
Direttore U.O.C. Oncologia Medica - Ospedale San Luca - Lucca
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ISCRIZIONI 
L’iscrizione è gratuita previa registrazione online dal sito www.mitcongressi.it sezione: 
HOT TOPICS ON 2019 

ECM 
Sono stati richiesti 8 crediti per: 
Medico Chirurgo (Discipline in: Anatomia Patologica, Chirurgia Generale, Chirurgia Toracica, 
Dermatologia, Endocrinologia, Gastroenterologia, Genetica Medica, Ginecologia, Malattie dell’Apparato 
Respiratorio, Medicina di Presidio Ospedaliero, Medicina Interna, Nefrologia, Oncologia, 
Otorinolaringoiatria, Radiodiagnostica, Radioterapia, Urologia)
Farmacista (Disciplina in Farmacia Ospedaliera)
Biologo
Tecnico Sanitario di Radiologia
Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico
Infermiere

PROVIDER E SEGRETERIA ORGANIZZATIVA  

MI&T Srl Viale Carducci, 50 - 40125 Bologna
info@mitcongressi.it - www.mitcongressi.it

Aula Piera Sesti OSPEDALE SAN LUCA, LUCCA
HOT TOPICS ON

10 OTTOBRE 2019	
MELANOMA - NEOPLASIE GASTRO-INTESTINALI 

7 NOVEMBRE 2019
NEOPLASIE: GINECOLOGICHE - POLMONARI “NON ADDICTED”- UROLOGICHE

5 DICEMBRE 2019
NEOPLASIE: MAMMARIE - TESTA-COLLO - POLMONARI “ADDICTED” 

con il contributo incondizionato di:

GOLD
SILVER



10 OTTOBRE 2019

	15.00-16.00	 
MELANOMA 

Dr.ssa Paola Queirolo
Dr.ssa Simona Giovannelli

16.00-17.00	
NEOPLASIE GASTRO-INTESTINALI

Dr. Gianluca Masi
Dr.ssa Giovanna Cirigliano

15.00-16.00	
NEOPLASIE GINECOLOGICHE

Dr.ssa Domenica Lorusso
Dr.ssa Giovanna Cirigliano

16.00-17.00
NEOPLASIE POLMONARI “NON ADDICTED”

Dr. Francesco Grossi
Dr. Carmelo Tibaldi

17.00-18.00
NEOPLASIE UROLOGICHE

Dr. Sergio Bracarda
Dr.ssa Sara Lucchesi

15.00-16.00
NEOPLASIE MAMMARIE

Prof. PierFranco Conte
Dr.ssa Simona Giovannelli

16.00-17.00
NEOPLASIE TESTA-COLLO

Dr. Marco Merlano
Dr.ssa Lucia Tanganelli

17.00-18.00
NEOPLASIE POLMONARI “ADDICTED”

Prof. Marcello Tiseo
Dr. Carmelo Tibaldi

Editta BALDINI LUCCA
Sergio BRACARDA TERNI
Giovanna CIRIGLIANO LUCCA
PierFranco CONTE PADOVA
Simona GIOVANNELLI LUCCA
Francesco GROSSI MILANO
Domenica LORUSSO ROMA

Sara LUCCHESI LUCCA
Gianluca MASI PISA
Marco MERLANO CUNEO
Paola QUEIROLO MILANO
Lucia TANGANELLI LUCCA
Carmelo TIBALDI LUCCA
Marcello TISEO PARMA

FACULTY

7 NOVEMBRE 2019 5 DICEMBRE 2019
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